
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Regionales Turnier Ost

Datum 19.03.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Wien

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft Niederösterreich

Ergebnis
Sieger Wien

Ergebnis 20:14 (9:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sec. C. GEDINGER, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Novakovic, Sergej - -

3 Garabetian, Stephan - - 1

5 Ogris, Daniele - - 3

7 Adenstedt, Peo - - 1

9 RANNER, Jakob - - 1

11 KOWARIK, Fabian - - 38:23

12 Mabyeka, Nelson - -

14 Brkic, Filip - - 1 14:14 24:37

17 Eisenbock, Luis - - 4 1/1

19 HANOUN, Marten - -

21 RAUSCHKA, David - -

23 Pajer, Max - - 4 07:36

25 Strobl, Maximilian - -

31 Fuchs, Luiz - - 1

35 Hirn, Antonio - - 4

A ZUZMAN, Thomas - -

B SCHIMANEK, Andreas - -

C Kurdali, Marcel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Niederösterreich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BUNDSCHUH, Manuel - -

2 SCHNÖTZINGER, Julian - -

4 NEUBACHER, Jakob - - 3 0/1

5 WANEK, Leander - - 1

6 WIEDIG, Mick - - 1 0/1 01:38 01:56

7 WEISS, Paul - - 6 1/1

8 Wilfing, Ben - - 1

9 Nagy, Thomas - -

10 TIEFENBACHER, Johannes - -

11 STUBHAN, Felix - -

12 HORVATH, Botond - -

13 KLIK, Balduin - -

14 LAMEI, Laurenz - -

15 HAAS, Nicolas - - 1

18 RIEDL, Tobias - -

19 STRADINGER, Moritz - - 1 1/1

A HUTECEK, Alexander - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:23 0:1 Tor 7 WEISS, Paul

Gast 01:38 Verwarnung 6 WIEDIG, Mick

Gast 01:56 2 Minuten 6 WIEDIG, Mick

Heim 04:10 1:1 Tor 17 Eisenbock, Luis

Gast 04:21 1:1 7m ohne Tor 4 NEUBACHER, Jakob

Heim 04:58 2:1 Tor 35 Hirn, Antonio

Gast 05:26 2:2 Tor 4 NEUBACHER, Jakob

Gast 06:24 2:3 Tor 7 WEISS, Paul

Heim 06:32 3:3 Tor 17 Eisenbock, Luis

Gast 06:53 3:4 Tor 7 WEISS, Paul

Heim 07:23 4:4 Tor 14 Brkic, Filip

Heim 07:36 2 Minuten 23 Pajer, Max

Gast 07:37 4:5 7m mit Tor 19 STRADINGER, Moritz

Heim 09:24 5:5 Tor 23 Pajer, Max

Heim 14:14 2 Minuten 14 Brkic, Filip

Gast 14:15 5:6 Tor 5 WANEK, Leander

Heim 15:49 6:6 Tor 3 Garabetian, Stephan

Heim 16:47 7:6 Tor 31 Fuchs, Luiz

18:03 Auszeit Gast

Heim 18:31 8:6 Tor 23 Pajer, Max

Heim 19:42 9:6 Tor 23 Pajer, Max

Gast 21:15 9:7 Tor 6 WIEDIG, Mick

Heim 21:44 10:7 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 23:54 11:7 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 24:25 12:7 Tor 5 Ogris, Daniele

Heim 24:37 2 Minuten 14 Brkic, Filip

Gast 24:38 12:7 7m ohne Tor 6 WIEDIG, Mick

Heim 26:52 13:7 Tor 5 Ogris, Daniele

Heim 26:59 14:7 Tor 9 RANNER, Jakob

Heim 27:23 15:7 Tor 5 Ogris, Daniele

Gast 27:31 15:8 Tor 4 NEUBACHER, Jakob

Gast 29:44 15:9 Tor 4 NEUBACHER, Jakob

Heim 30:00 16:9 Tor 17 Eisenbock, Luis

Gast 31:12 16:10 Tor 8 Wilfing, Ben

Heim 32:23 17:10 Tor 7 Adenstedt, Peo

Gast 32:36 17:11 Tor 7 WEISS, Paul

Heim 32:47 18:11 7m mit Tor 17 Eisenbock, Luis

Heim 34:01 19:11 Tor 23 Pajer, Max

Heim 34:29 20:11 Tor 35 Hirn, Antonio

Gast 34:47 20:12 Tor 15 HAAS, Nicolas

Gast 35:01 20:13 7m mit Tor 7 WEISS, Paul

Heim 38:23 2 Minuten 11 KOWARIK, Fabian

Gast 38:27 20:14 Tor 7 WEISS, Paul
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